Директору _________________________

название организации

   _____________________________

фамилия, инициалы руководителя

_________________________

должность, структурное подразделение

_________________________

ФИО работника

Заявление

Прошу выдать мне аванс в размере _________ рублей в счет заработной платы за _______________ года в связи с ______________________________

__________________________________________________________________
_______ года                                                         ______________________
                                                                       подпись